
 

Dipartimento di Ingegneria Civile 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 45B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.496928  
Fax. (+39) 0984.496787 
direttore.ingegneriacivile@unical.it 
dipartimento.ingegneriacivile@unical.it  
dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it  

www.unical.it 
www.ingegneriacivile.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Ingegneria Civile  

 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con DR n. 562 del 

23/03/2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO   il D.M. n. 976 del 29/12/2014 relativo allo stanziamento dei fondi per Tutorato   

e attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero nell’ambito del 

Fondo per il sostegno dei giovani e favorire la mobilità degli studenti, ai sensi 

dell’art. 1 del D.L-decreto-legge 9 maggio 2003 n. 105, convertito dalla legge 

11 luglio 2003 n. 170; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 41 del 24/04/2024, di emanazione del bando di 

selezione pubblica per titoli, per il conferimento di n. 2 (due) assegni per lo 

svolgimento di attività di tutorato e attività didattico-integrative, propedeutiche 

e di recupero, a favore di studenti/esse regolarmente iscritti/e all’Università 

della Calabria per le specifiche esigenze dei Corsi di Studio di Ingegneria 

Civile afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile (Fondo Giovani 2022); 

VISTO                  il Decreto Direttoriale n. 51 del 13/05/2024, di nomina della Commissione 

                              Giudicatrice per l’espletamento della selezione; 

                     ACQUISITI          i verbali della Commissione giudicatrice; 

PRESO ATTO     della regolarità delle procedure seguite; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti del bando di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di n. 
2 (due) assegni per lo svolgimento di attività di tutorato e attività didattico-
integrative, propedeutiche e di recupero, a favore di studenti/esse regolarmente 
iscritti/e all’Università della Calabria per le specifiche esigenze dei Corsi di Studio di 
Ingegneria Civile afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile e la relativa graduatoria 

di merito: 

 
COGNOME NOME TOTALE 

(max 30/30) 
ESITO 

CIMINO VITTORIO 30/30 VINCITORE 

SERRA  SALVATORE 25/30 VINCITORE 

ADIMARI VALENTINO 21/30 IDONEO 

 

Art. 2  In conseguenza delle suddette graduatorie si dichiarano vincitori della selezione pubblica 

di cui      all’Art. 1: 

 

1) Cimino Vittorio; 

2) Serra Salvatore. 

 



 

Dipartimento di Ingegneria Civile 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 45B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.496928  
Fax. (+39) 0984.496787 
direttore.ingegneriacivile@unical.it 
dipartimento.ingegneriacivile@unical.it  
dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it  

www.unical.it 
www.ingegneriacivile.unical.it 

 

Art. 3 Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito del Dipartimento di Ingegneria Civile e sul 

portale Amministrazione Trasparente al seguente link: 

http://unical.portaleamministrazionetrasparente.it 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

                                                                                                                    

 
Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                                                       Prof. Ing. Roberto Gaudio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

http://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-05-20T15:06:37+0200
	IT
	ROBERTO GAUDIO




